ANEXO I

Relacion de comensales con derecho a la prestacidon gratuita,
total o parcial. del servicio de comedor escolar

Centro CEIP GLORIA FUERTES
39018834 MURIEDAS

Apartado = C1 | Socioeconémicos-75 % coste del servicio

3716660
3786601
3757889
3824913
3757947
3728885
3758777
3721127
3817798
3729839
3756979
3798531
3794140
3794139
3733889
3718662
3734570
3775038
3775569
3787974
3795537
3732892
3786410
3822893
3812393
3825960
3797870
3797861
3757921
3768795
3829326
3829325
3729797

Apartado c2 | Sgéi'oé;:gné_micos-SO % costé del servicio

3823097
3825741
3760778
3774120
3747928

Alumno

ALONSO ITURBE, SACHA

BUENO INGELMO, LUCA

BUENO INGELMO, NOA

CASARES ALONSO, SIREESHA
COVALENCU OLARU, LAURA

DE LA CRUZ HERNANDEZ, YULIAN
GONZALEZ-ALLER REDONDO, ENZO
HERNANDEZ BARRUL, KEVIN CARLOS
HIDALGO GOMEZ, LEO

LEIRA VRANCEANU, LUCIA

LOPEZ VASQUEZ, ANDREA PAOLA
MARTINEZ VRANCEANU, MATEO
MINOLFI , BENJAMIN

MINOLFI , SANTINO

ORTIZ DEL RIO, JULIA

OSORIO GARCIA, CESAR ALBERTO
PALACIN BELTRAN DE OTALORA, AFRICA
RAMOS VELASQUEZ, NOA

REYES MONTES, NOA

RUIZ LIMON, NICO

RUSU VARGAS, DIANA

RUSU VARGAS, YASMINA

SACK GOMEZ, DYLAN

SACK GOMEZ, ENZO

SANCHEZ MURILLO, SALVADOR
SEBASTIAN FERNANDEZ, DYLAN
SEBASTIAN FERNANDEZ, JOSE MANUEL
SEBASTIAN FERNANDEZ, MATEQ
SOLANO PRADO, IZAN

TAFUR SANDOVAL, IRIS NAHOMI
TORRES MURILLO, ARAMIZ UZIEL
TORRES MURILLO, ZARAI GENESIS

TURIENZO BERNALDO DE QUIROS, MAXIMO

ALONSO HAYA, NAEL
BALANTA AMU, FRAY YUREM
BOLADO SEN, LAYA
CARBAJO PALACIO, JAIME
CIAICA TALMACI, SELINA

martes, 24 de septiembre de 2024

Localidad

Curso - Nivel
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Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Infantil Segundo Ciclo
Primaria
Primaria
Infantil Segundo Ciclo
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Infantil Sequndo Ciclo
Primaria
Primaria
Infantil Segundo Ciclo
Infantil Segundo Ciclo
Infantil Segundo Ciclo
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria

Primaria

Infantil Segundo Ciclo
Infantil Segundo Ciclo
Primaria
Primaria
Primaria



ANEXO I

Relacion de comensales con derecho a la prestacion gratuita,
total o parcial. del servicio de comedor escolar

Centro CFEIP GLORIA FUERTES
39018834 MURIEDAS

Apartado 10 7C27

3811088
3771110
3811065
3835357
3821948
3810647
3785078
3821522
3822323
3798802
3811861
3825178
3757390
3761499
3834598
3787479
3719604
3797631
3772819
3749068

Alumno Localidad

Socioeconomicos-50 % coste del servicio
DEL RIO VELASCO, KILIAN
FERNANDEZ LOPEZ, MARIO
GONZALEZ RODRIGUEZ, GAEL
GONZALEZ RODRIGUEZ, IAGO
GUEMES MARTIN, LUCA
GUTIERREZ PEREZ, NICOLAS
JUNQUERA RODRIGUEZ, ELBA
JUNQUERA RODRIGUEZ, JANA
LUCIO POZO, ADRIANA

LUCIO POZO, YONE

MENGUAL PAREDES, ALEJANDRO
MENGUAL PAREDES, NECO
MOYANO GUTIERREZ, ALBA
MOYANO GUTIERREZ, MANUEL
RUILOBA MARTINEZ, AARON
SAN EMETERIO ALONSO, ALBERTO
SANCHEZ SANCHEZ, HUGO
TALMACI SIRCU, MARCOS
TALMACI SIRCU, VALERIA

VALLE BARREIRO, DENIS

martes, 24 de septiembre de 2024

Curso - Nivel
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Infantil Segundo Ciclo
Primaria

Infantil Segundo Ciclo
Infantil Primer Ciclo
Infantil Segundo Ciclo
Infantil Segundo Ciclo
Primaria

Infantil Segundo Ciclo
Infantil Segundo Ciclo
Primaria

Infantil Segundo Ciclo
Infantil Segundo Ciclo
Primaria

Primaria

Infantil Primer Ciclo
Primaria

Primaria

Infantil Segundo Ciclo
Primaria

Primaria



